
 

 

ZARZĄDZENIE NR 25/2024 

z dnia 6 września 2024 roku 

w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej 

 
 
   

Na podstawie  § 8 ust. 1 Regulaminu Szkoły Doktorskiej (Komunikat Rektora nr 

13/2020 z dnia 2020 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu Szkoły 

doktorskiej w UMFC), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Radę Szkoły Doktorskiej w następującym składzie: 

1. prof. dr hab. Katarzyna Szymańska-Stułka,  
2. prof. dr hab. Lilianna Stawarz,  
3. dr hab. Rafał Grząka,  
4. dr hab. Anna Ignatowicz-Glińska,  
5. dr hab. Aleksander Kościów,  
6. dr hab. Aldona Nawrocka-Woźniak,  
7. dr hab. Katarzyna Rakowiecka-Rojsza,  
8. dr hab. Janusz Wawrowski.  

 

§ 2. 

Kadencja Rady trwa do dnia 31 sierpnia 2028 roku. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

(-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 

                  Rektor 
 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


